ĐẢNG BỘ HUYỆN CAO LỘC

ĐẢNG ỦY THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG

*

Số        -CV/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Đồng Đăng, ngày       tháng 9 năm 2023

Triển khai một số nội dung sau chuyến thăm,

làm việc của Tổng Bí thư

 Nguyễn Phú Trọng

Kính gửi: - Các chi bộ trực thuộc,

- Ủy ban MTTQ và các Đoàn thể CT-XH thị trấn,

- Các đồng chí BCV, Cộng tác viên dư luận xã hội thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1774-CV/HU, ngày 13/9/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Cao Lộc về triển khai một số nội dung sau chuyến thăm, làm việc của

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Đảng ủy thị trấn Đồng Đăng yêu cầu các chi bộ

trực thuộc, Ủy ban MTTQ và các Đoàn thể chính trị - xã hội, Các đồng chí BCV,

Cộng tác viên dư luận xã hội thị trấn thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

          1. Triển khai công tác tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung bài phát biểu

của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng bằng nhiều hình thức phù hợp theo chức năng,

nhiệm vụ, lĩnh vực, địa bàn được phân công phụ trách, chỉ đạo, đôn đốc các tổ chức
đảng, cơ quan, đơn vị trên địa bàn triển khai tổ chức thực hiện sinh hoạt chi bộ
chuyên đề về kết quả chuyến thăm và làm việc, bài phát biểu của Tổng Bí thư
Nguyễn Phú Trọng tại tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian thực hiện sinh hoạt chi bộ chuyên đề trong tháng 10/2023; báo cáo
kết quả thực hiện về Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng uỷ) trước ngày 15/10/2023.

2. Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền về kết quả chuyến thăm và làm việc,
bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng và Đoàn công tác
Trung ương; đồng chí Tô Lâm, Ủy viên Bộ Chính trị, Bộ trưởng Bộ Công an tại tỉnh
Lạng Sơn, tích cực góp phần tạo sức lan toả sâu rộng trong cán bộ, đảng viên,
đoàn viên, hội viên, các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn thị trấn.

 (Gửi kèm bài phát biểu của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tới các chi bộ,

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thị trấn để quán triệt, triển khai thực hiện)

Nơi nhận:

- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy, (b/c)

- Thường trực Đảng ủy,

- Các đồng chí ĐUV,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Minh Viễn

		2023-09-18T10:26:16+0700

		2023-09-18T11:33:11+0700

		2023-09-18T11:33:11+0700

		2023-09-18T11:33:11+0700